Администрация Боровского сельсовета  Крутихинского района

                                             Алтайского края

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 декабря     2018  г.                    №    29                             с. Боровое

О  проведении публичных слушаний по

проекту   решения « О бюджете поселения на 2019 год»

                 В соответствии ст.28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-

ФЗ« Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Провести публичные слушания по проекту  решения « О бюджете

поселения на 2019 год» на  21 декабря  в  10 -00 часов дня в помещении

Боровского сельсовета.

2.Обнародовать данное постановление на информационных стендах

Администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                 Н. Н. Куксов